SOUMISSION BG BPX RA-BRO C327 120111 fr-CA R1
FONCTION :					     REPRÉSENTANT :
ÉTIQUETTE D’UNITARISATION :			   NUMÉRO DE LA COMMANDE :		  DATE :
INGÉNIEUR :					     SOUMIS PAR :				    DATE :
ENTREPRENEUR :					     APPROUVÉ PAR :				    DATE :
Type BPX™
Échangeur thermique à plaques
brasées

TECHNICAL DATA (Standard Design)
DESIGN PRESSURE
(All Models)
DESIGN TEMPERATURE
(All Models)
435 PSIG
(30 bar)
−310° F min. (−195° C)
450° F max. (232° C)
MODEL
NUMBER
PART
NUMBER
# OF
PLATES TAGGING INFORMATION QUANTITY
BP400-10 5-686-02-010-002 10
BP400-20 5-686-02-020-002 20
BP400-30 5-686-02-030-002 30
BP400-40 5-686-02-040-002 40
BP410-30 5-686-04-030-002 30
BP411-20 5-686-04-020-003 20
BP411-30 5-686-04-030-003 30
BP412-20 5-686-04-020-004 20
BP412-30 5-686-04-030-004 30
BP412-40 5-686-04-040-004 40
BP412-50 5-686-04-050-004 50
APPLICATION:
PLAQUES DE COUVERCLE : acier inoxydable ASTM 316L
PLAQUES À CANAUX : acier inoxydable ASTM 316L
MATÉRIAU DE BRASAGE : cuivre